442. Replicabit scrupulosi si submissa peccata de quibus
certo mihi quod sit quod iterum mihi licet
licet, pro facere quod quod quod quod
certa via aliquam dicitur non, quod docent peccata
etiam dubia necesse est de laudibus subicienda.
Sed hinc dicat quod quod falleris, nullus quod
aliquis unquam docuit peccata dubia esse quod
in scrupulosi, licet sint a ut scrupulosi, imo hoc
quod docent et prohibent ne facias, cum
sunt scrupulosi: quod magis et nonnulli Pres
apud Bopium, si dicunt scrupulosi teneri
sub mortale a quod quod quod quod
nec, quod ad scrupulosi aut quod ai anxietate
cadendi in amentiam, aut incidendi in
tanta perplexitate ut ad per functiones fiat
inhabilis, et si graviter damnum, com-
munitas huiusmodi scrupulosi taliter existente.

Seculo vero hoc periculo dicuntur obligari
saltem sub veniali ab eorum consuetudine abstinere,
si quia quilibet deus procurare tranquillita-
tem suam consuevit, de qua talis scrupulosi vi-
dentur. Quod contra diffamare, quod Obligatoria-
mentis suis potius turbam a se et perse-
cutionis periculum quod ex tali consuetudine scrupu-
losis manifeste immineret, quod salutem et re-
media intenderet.

Si alii scrupulosi qui passim se moribus peccatis - 443.
care putant, ubi aut nullum aut veniale solum
est, quod plerumque contingit circa peccata interna
seu cogitationes in quibus sensus a consensu dif-
tinguere nequeunt, his quoque ut consuetudinem sequantur
et observanda regula à sancto Hieronymo li. 1. summa
c. 1. n. 17. et sequi: queis dignoscatur sensus a consensu.

Regula 1^a est: si tentatus est rei illicita appetitus
adventens, ita sit constitutus ut quomodo facile peccatum
excipi potest, tamen non faceret, signum est aut nullum
aut impetum solum fuisse. consensu, autem post excu-
sationem vultu prompta obtemperaret, haud dubie
quis peccatum excusationis esse si consensu plene adquisisset.
Regula 2^a est: si motus pravus in se recte advertitur,
et velle expelli, nec nisi brevis mora daret, signum

et l. nullig l. impfcti gffg. 3. et. neq. in p. fe-
raria motu carnaliu' et post advertia' raris
statim signu' e' plenariu' gffg, vltas em motibz
carnalibz n' subiacet de p. rone. 4. Ino su-
p. alqz dubitat, ac somnians an vigilans, an so-
bris an ebrius aliquid fecerit aut dixerit mag-
nu' iudiciu' e' n' adquire deliberacem plena
gia plena deliberac et plang raris, qz solet post
se relinquere si memoria, igitur supra l. qz
pro se presumere p. et de dubia. huicmi
q. emere. Inq. inuitanta in prepulm
ferriem.

444. Alii cogitacibz infidelit, et blasphemia multo
du angustant, ita ut seipz existimant se
dicere intra se et plano quidm gffg n' e' Deo
Chro n' ab ea coipit in Echiara, l. qz qz
i' Pra et filio n' procedit, B. V. n' mansit virgo
post partum, sancti Dei inq. q. emendo di-
vinitas p. unde de huicmi et alius suspicibz
se accusant, a qzibz in reipsa maxime abhorrent.
raru' em anxietu' n' e' alia caa qm d. amon-
tentator, quare qm qm in mentem veniunt
q. emni ant, neq. multa disputac in eis
sustineri. q. si vero in q. fessionalibz et pluries
q. higit de huicmi se accusant, sic at. ilis
q. fessor ante firmata credant, et si respondant,